专注电机 60 余年 服务全球制造业
公司网址：www.wnmotor.com
JXQ（D）系列蓄电池用交流电机
JXQ(D) Series AC Motor for Storage Battery
功 率 0.75~100kW 电 压 22~500V
工作制 S2 、S1 绝缘等级 F
适用于：由蓄电池供电的牵引行走的驱动和转向及提升油泵的驱
动，适用于各类电动叉车、电动轿车、电动大巴的驱动动力。

电流
(A)
基准
频率
（Hz）
额定
转速
（r/min）
电池
电压
(V)
工作制
Duty mode
功能适用
Application
1 JXQ-0.75 0.75 17 46 75 2040 24 S2-60min 托盘搬运车 Tray truck
2 JXQ-1.1 1.1 17 65 75 2060 24 S2-60min 托盘搬运车 Tray truck
3 JXQ-1.5 1.5 17 83 75 2080 24 S2-60min 托盘搬运车 Tray truck
4 JXQ-1.5-1 1.5 25 56 75 2080 36 S2-60min
托盘搬运车、电动搬运车
Tray truck、E-pallet truck
专注电机 60 余年 服务全球制造业
公司网址：www.wnmotor.com
性能数据 Performance Data 蓄电池用交流牵引、辅助电动机 Battery-used traction motor、auxiliary motor
5 JXQ-2.2 2.2 25 78.5 60 1700 36 S2-60min
托盘搬运车、电动搬运车
Tray truck、E-pallet truck
6 JXQ-2.2 2.2 33 60 60 1700 48 S2-60min
堆垛车、电动搬运车

电流
(A)
基准
频率
（Hz）
额定
转速
（r/min）
电池
电压
(V)
工作制
Duty mode
功能适用
Application
9 JXQ-4.5 4.5 28 134 90 2620 48 S2-60min
三支点前双驱
3-wheel front 2-drive
10 JXQ-5 5 33 124 65 1850 48 S2-60min 电动搬运车 E-pallet truck
11 JXQ-6.3 6.3 33 154 60 1720 48 S2-60min
电动搬运车、三支点前双驱
E-pallet truck、3-wheel front
2-drive
12 JXQ-7.5 7.5 33 180 60 1720 48 S2-60min
三支点前双驱
3-wheel front 2-drive
13 JXQ-8 8 33 192 44 1250 48 S2-60min 1.5T叉车行走 1.5T forklift
14 JXQ-10 10 33 240 65 1860 48 S2-60min
电动牵引车、电动轿车
E-tractor、E-vehicle
15 JXQ-11 11 34 256 42 1330 48 S2-60min
2T叉车行走
2T forklift
16 JXQ-16.6 16.6 52 250 55 1550 80 S2-60min
3T叉车行走、电动牵引车
3T forklift、E-tractor
17 JXQ-18.5 18.5 52 265 75 2130 80 S2-60min
电动牵引车、电动轿车
E-tractor、E-vehicle
18 JXQ-22 22 52 310 65 1860 80 S2-60min
电动牵引车、电动轿车
E-tractor、E-vehicle
19 JXQ-30 30 52 425 60 1710 80 S2-60min 电动轿车 E-vehicle
20 JXQ-55 55 380 105 75 2200 500 S1
电动中巴、电动轿车
E-medium bus、E-vehicle
21 JXQ-75 75 380 145 75 2200 500 S1
电动中巴、城市公交车
E-medium bus、City bus
22 JXQ-100 100 380 185 65 1920 500 S1
电动大巴、城市公交车
E-bus、City bus
23 JXQD-7.8 7.8 31 200 69 1970 48 S3-15%
1.5T叉车油泵电机
1.5T forklift、Oil pump
24 JXQD-10 10 31 255 75 2153 48 S3-15%
1.5T叉车油泵电机
1.5T forklift、Oil pump
25 JXQD-12 12 31 278 75 2153 48 S3-15%
2T叉车油泵电机
2T forklift、Oil pump
26 JXQD-13.5 13.5 43 250 60 1765 80 S3-15%
3T叉车油泵电机
3T forklift、Oil pump
专注电机 60 余年 服务全球制造业
公司网址：www.wnmotor.com